Em 13 de Fevereiro de 2025 a Consumidora realizou a compra de um REALME C61, sob 
IMEI 865360072683933. 

Visando estabelecer um bom relacionamento junto a Consumidora, a PayJoy, por mera 
liberalidade e sem qualquer assunção de culpa, realizará o cancelamento da CCB 
49114400 com a devolução do valor de R$3.864,61 (três mil e oitocentos e sessenta e 
quatro reais e sessenta e um centavos), na conta abaixo, de titularidade da Consumidora: 

Nome: NATALIA FERREIRA PESSOA 
CPF: 083.514.533-66 

Banco: PicPay 
Agência: 0001 

Conta: 4977142-6 
PIX: 08351453366 (CPF) 

O pagamento será realizado em até 15 (quinze) dias úteis a contar da assinatura deste